РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Сельского поселения

Черновка

Кинель-Черкасского района

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        16.03.18г.   № 35
с. Черновка

	    [Об отмене постановлений]

	     В    соответствии  с постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 года №149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства  Самарской области»

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу следующие Постановления, утверждающие административные регламенты муниципальных услуг в сельском поселении Черновка:
-Постановление от 08.08.2016г. №59  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное,                                              библиографическое и информационное обслуживание                                                      пользователей библиотеки».
-Постановление от 14.12.16г.№106 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение спектаклей, концертов, творческих вечеров и иных художественно-творческих мероприятий».
-Постановление от 14.12.16 №107 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация просветительских мероприятий».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести» и разместить  на сайте сельского поселения Черновка.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Черновка                                     Казаев А.Е.

	Рябова Т.И.
2-66-43